

Specificații de preț

Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1715752584294 din 15.05.2024
Denumirea procedurii de achiziție: Materiale tehnico sanitare, materiale electrice și alte bunuri de uz gospodăresc pentru anul 2024

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitate a de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Lotul nr.1- Materiale tehnico sanitare									
44100000-1	Amestecător pentru lavoar	Bucată	25	220,83	265,00	5520,83	6625,00	La comanda dupa necesitati in termen de 10 zile pe parcursul anului 2024, la sediul IMSP Spitalul Clinic de Boli Infecțioase "Toma Ciorba", la adresa : mun.Chisinau , bd.Stefan cel Mare si Sfint 163.		
44100000-1	Set garnituri olandeze	Bucată	50	4,17	5,00	208,33	250,00			
44100000-1	Țava PPR d63	Metru	200	66,67	80,00	13333,33	16000,00			
44100000-1	Mufa PPR d63	Bucată	60	12,50	15,00	750,00	900,00			
44100000-1	Cot 90° PPRd63	Bucată	24	29,17	35,00	700,00	840,00			
44100000-1	Cot 45° PPRd63	Bucată	20	20,83	25,00	416,67	500,00			
44100000-1	Teu PPRd63	Bucată	12	29,17	35,00	350,00	420,00			
44100000-1	Olandeză PPRd63	Bucată	12	233,33	280,00	2800,00	3360,00			
44100000-1	Racord ppr d63 x 2" filet exterior	Bucată	12	171,67	206,00	2060,00	2472,00			
44100000-1	Robinet de trecere pentru apă cu bilă și manetă, filet interior 2"	Bucată	12	337,50	405,00	4050,00	4860,00			
44100000-1	Țava PPR d40	Metru	208	26,67	32,00	5546,67	6656,00			

44100000-1	Mufa PPR d40	Bucată	70	5,83	7,00	408,33	490,00
44100000-1	Cot 90 ⁰ PPRd40	Bucată	30	6,67	8,00	200,00	240,00
44100000-1	Cot 45 ⁰ PPRd40	Bucată	20	6,67	8,00	133,33	160,00
44100000-1	Teu PPRd40	Bucată	10	8,93	10,71	89,25	107,10
44100000-1	Țava PPR d25	Metru	100	10,00	12,00	1000,00	1200,00
44100000-1	Furtun Dus	Bucată	15	58,34	70,00	875,00	1050,00
44100000-1	Unitaz Set	Bucată	10	666,67	800,00	6666,67	8000,00
44100000-1	Capac Unitaz	Bucată	10	104,17	125,00	1041,67	1250,00
44100000-1	Tecere din fonta 2” la 1 ¼ ”	Bucată	15	25,00	30,00	375,00	450,00
44100000-1	Niplu 1 ¼ ”	Bucată	15	10,83	13,00	162,50	195,00
44100000-1	Filet oțel sudură 48mm	Bucată	8	5,83	7,00	46,67	56,00
44100000-1	Filet oțel sudură 32mm	Bucată	8	4,17	5,00	33,33	40,00
Total Lot 1						46767,58	56121,10

Semnăt: _____

Ofertantul: Santehcomplex SRL

Numele, Prenumele: **Bîscu Galina** În calitate de: **administrator**

Adresa: MD-2002 , mun.Chisinau , str.Pădurii , 19